
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

夏季休業に伴う製品出荷スケジュール
と営業体制のお知らせ

拝啓 深緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、夏季休業期間中の製品出荷スケジュールと営業体制についてご案内
申し上げます。夏季休業期間中の出荷につきまして、路線便での出荷は停止
しております。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど宜しく
お願い申し上げます。

敬具

2022年7月27日

記

【夏季休業期間中の製品出荷スケジュール】
製品最終出荷日 ： 2022年8月5日(金）
製品出荷停止日 ： 2022年8月6日(土) ～ 8月21日(日)
※2022年8月22日(月)より通常通り出荷いたします。

【夏季休業期間中の営業体制】
8月6日(土) ～ 8月14日(日) ・20日(土) ・21日(日)／休業日
8月15日(月) ～ 8月19日(金)／営業日
※8/15 ～ 8/19は営業日ですが有給休暇の積極取得日となっております。

以上


